СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва (двадцать шестая очередная сессия)
РЕШЕНИЕ
от 28 марта 2025 года                                                                                	 № 165
О внесении изменений в структуру администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Холмогорского муниципального округа Архангельской области, Положением об администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 10 ноября 2022 года № 10 «Об учреждении администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области и утверждении Положения об администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области», Собрание депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области решает:
1. Внести изменения в структуру администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденную решением Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 10 ноября 2022 года № 11 «Об утверждении структуры администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области», изложив структуру администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном периодическом печатном издании «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов
Холмогорского муниципального округа
Архангельской области                                                                 А.И. Верещагин

Глава Холмогорского муниципального округа
Архангельской области                                                                       В.В. Дианов
image1.jpeg